
Zarządzenie     nr   8/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej  w Uboczu oraz   w Gimnazjum 

w Gryfowie Śląskim w związku z wnioskowaną oceną pracy Pani Anny Grażyny 

Pląskowskiej  i Pani Alicji Janiny Kownackiej.   

 

 

 Na podstawie art. 6 a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela                 

(t.j. Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1379) oraz § 8 ust 1 i ust. 2  pkt 1 i 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania 

oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 

powoływania zespołu oceniającego (Dz.U. z 2012 r. poz. 1538) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1.W celu dokonania oceny pracy Pani Anny Grażyny Pląskowskiej -  Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Uboczu  oraz Pani Alicji Janiny Kownackiej – Dyrektora Gimnazjum                      

w Gryfowie Śląskim powołuję zespół kontrolujący  w składzie:  

a) Jerzy Andrzejczak – Sekretarz Gminy i Miasta, 

b) Anna Jankowska –Skarbnik Gminy 

c) Teresa Wolska -Inspektor ds. infrastruktury społecznej, 

d) Renata Misiak  – Inspektor ds. kadr, płac i ubezpieczeń społecznych, 

e) Marek Kurec – Główny Księgowy.  

 

§ 2. Zadaniem zespołu wymienionego w § 1 jest dokonanie kontroli realizacji zadań 

określonych w art. 39 ust. 1, pkt 1, 3,4,5,6 i  ust. 3 ustawy z dnia    7 września 1991 roku                 

o systemie oświaty (t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz  art. 6 i art. 7, ust. 2, pkt. 

2-5 ustawy z dnia   26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1379                     

z późn. zm.). 

 

§ 3. Po przeprowadzonej kontroli zespół dokonuje oceny cząstkowej pracy Dyrektora  Szkoły 

Podstawowej w Uboczu i Dyrektora Gimnazjum w Gryfowie Śląskim. 

 

§ 4. Zespół uczestniczy jednocześnie w dokonywaniu oceny cząstkowej, w porozumieniu              

z organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Szkołą Podstawową w Uboczu i nad 

Gimnazjum w Gryfowie Śląskim,   zadań wymienionych  w art. 39 ust. 1,  pkt 1, 3, 4, 6 

ustawy o systemie oświaty oraz w art. 6  i  art. 7,  ust. 2, pkt 2-4 ustawy Karta Nauczyciela. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 


